
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

05 октября 2022 г. Георгиевск №1870

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по праву в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края30 августа 2022 года №
1730 «Об утверждении Положения о проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года» .

` ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по праву в 2022/23 учебном году (приложение1- 31 стр.).

2. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа
олимпиады школьников по праву в 2022/2023 учебном году.

3. Отделу общего и дошкольного образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий
приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и дошкольного образования
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края.

Начальник управления
образования администрац
Георгиевского городског
Ставропольского края Е.А.Тумоян



     Приложение 1  
  к приказу управления образования 

     администрации  
     Георгиевского городского  округа 
     Ставропольского края  
     от 05 октября 2022 года №1870 

 
 

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву в 2022/2023 учебном году 
 

5 класс 
№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Плотниченко Глеб Дмитриевич МБОУ СОШ №7 5 89 Победитель 

2 Новоселецкий Александр Игоревич МБОУ СОШ №7 5 77 Призёр 

3 Волосевич Максим Александрович МБОУ СОШ №7 5 70   

4 Квитченко Анна Анатольевна МБОУ СОШ №29 5 65 Победитель 

5 Луговской Михаил Сергеевич МБОУ СОШ №7 5 64   

6 Миносян Марк Карапетович МБОУ СОШ №7 5 64   

7 Прокопьев Виталий Витальевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 61 Призёр 

8 Шторгин Даниил Олегович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 61   

9 Степанян Михаил Гарикович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 54 Призёр 

10 Адамян Арев Арсеновна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 54 Призёр 

11 Малышева Тамара Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 53 Призёр 

12 Старухин Николай Юрьевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 51   

13 Троицкий Мирослав Максимович МБОУ СОШ №29 5 51 Призёр 

14 Свирикова Маргарита Александровна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 49   

15 Немцова Анна Ивановна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 49   

16 Заикин Дмитрий Алексеевич МБОУ СОШ №29 5 49   

17 Ермилов Николай Алексеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 48   

18 Листопад Дарья Эдуардовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 47   

19 Климова Лилия Дмитриевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 46   



20 Антонян Элина Витальевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 45   

21 Мелешко Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ №29 5 45   

22 Агабекян Гарун Арманович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 44   

23 Смыченко Платон Дмитриевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 43   

24 Нурмашова Луиза Романовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 43   

25 Соколов Владислав Романович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 43   

26 Борисенко  Зульфия Эгамовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 42   

27 Давидов  Тигран  Вячеславович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 42   

28 Сидоренко Вероника Леонидовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 42   

29 Карнаухов Никита Владимирович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 42   

30 Черноусова Вероника Алексеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 42   

31 Щербаков Богдан Сергеевич МБОУ СОШ №3  5 41   

32 Бебешко Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 41   

33 Борзов Роман Константинович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 40   

34 Попов Захар Георгиевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 39   

35 Алекберов Мурат Али оглы МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 39   

36 Свириденко Иван Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 37   

37 Османова Эльвира Радиковна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 37   

38 Попенова Мария Витальевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 36   

39 Базаева Разият Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 35   

40 Гулова Мария Андреевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 34   

41 Гусейнова Сабина Нагметовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 34   

42 Арзуманян Ариана Арутюновна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 33   

43 Киселева Екатерина Романовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 32   

44 Ушакова Анжелика Евгеньевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 31   

45 Самодова Екатерина Михайловна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 31   

46 Амоян  Милена Ишхановна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 31   

47 Бурухин Дмитрий Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 30   



48 Абрамова Екатерина Павловна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 29   

49 Глуханько Дмитрий Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 29   

50 Тинякова Софья Алексеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 27   

51 Абрамян Олег  Спартакович МБОУ СОШ №3  5 26   

52 Гладкова Владислава Георгиевна МБОУ СОШ №3  5 26   

53 Акопян Александр Анатольевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 25   

54 Маширов Иван Антонович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 24   

55 Бочарников Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 24   

56 Кузнецов Самир Рустамович МБОУ СОШ №3  5 23   

57 Сысков Леонид Викторович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 23   

58 Фуфаева Дарья Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 23   

59 Невструев Павел Вячеславович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 23   

60 Анфиногенова Екатерина Юрьевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 22   

61 Гавришова Дарья Андреевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 22   

62 Фирумян Григорий Тевосович МБОУ СОШ №29 5 22   

63 Соловьёва Эллада Константиновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 21   

64 Ющенко Арина Николаевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 21   

65 Казаченко Нина Петровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 21   

66 Юренко Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 20   

67 Федотов Роман Юрьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 19   

68 Вишнева Милена Олеговна МБОУ СОШ №3  5 17   

69 Сорокина Маргарита Николаевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 15   

70 Стародубцев Илья Валерьевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 15   

71 Михайлова Ангелина Александровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 14   

72 Бабакехян Станислав Арменович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 12   

73 Велиев Самир Самирович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 10   

74 Кузменко Таисия Сергеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 9   

75 Мкртумова Ефросинья Григорьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 7   



76 Чеботарева Екатерина Михайловна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 6   

77 Григорян Артем Гагикович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 6   

78 Бобин Андрей Николаевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 4   

79 Орлов Дмитрий Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 4   

80 Кожевников Артём Денисович МБОУ СОШ №29 5 0   

81 Михалёва Дарья Александровна МБОУ СОШ №29 5 0   

82 Праскурина Любовь Ильинична МБОУ СОШ №29 5 0   

 
6 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Еркина Варвара Денисовна МБОУ СОШ №29 6 78 Победитель 

2 Юрченко Эвелина Анатольевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 76   

3 Большаков Никита Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 74 Призёр 

4 Герасимова Диана Максимовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 71 Призёр 

5 Ткаченко Дарья Денисовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 65   

6 Ибрянова Дарья Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 65   

7 Акопов Армен Арсенович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 64   

8 Школенко Дарья Алексеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 60   

9 Зорова Елизавета Дмитриевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 57 Призёр 

10 Синенко Анна Дмитриевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 56   

11 Голоколосова Мария Евгеньевна МБОУ СОШ №3  6 54 Победитель 

12 Асрян Кристина Михаеловна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 54   

13 Коновалова Ксения Андреевна МБОУ СОШ №29 6 54 Призёр 

14 Серкина Эвелина Андреевна МБОУ СОШ №3  6 53 Победитель 

15 Есаян Анаид Рассуловна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 53   

16 Раджабова Эльмира Эркиновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 50   

17 Комарова Татьяна Евгеньевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 49   

18 Рыжикова Арина Александровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 49   



19 Попов Дмитрий Владимирович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 48   

20 Совершеннова Ульяна Витальевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 48   

21 Сидоровская Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 47   

22 Глотова Мария Игоревна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 47   

23 Павлова София Денисовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 47   

24 Мерешков Хас-Магамед Русланович МБОУ СОШ №29 6 47   

25 Ладыгина Екатерина Владимировна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 46   

26 Проценко Сергей Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 46   

27 Шахраманян Арина Витальевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 46   

28 Сухорукова Эмилия Муслимовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 46   

29 Мансырова Сюзана Рауф кзы МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 44   

30 Бажанова София Сергеевна МБОУ СОШ №29 6 44   

31 Агаджанова Мария Григорьевна МБОУ СОШ №7 6 43   

32 Костюк Иван Андреевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 43   

33 Смирнов Виктор Юрьевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 43   

34 Трузян Артем Геннадьевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 43   

35 Князева Анастасия Владимировна МБОУ СОШ №3  6 42   

36 Даниленко Екатерина Александровна МБОУ СОШ №29 6 42   

37 Испатова Милена Раминовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 41   

38 Рудько Анастасия Денисовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 39   

39 Горбунова Ксения Евгеньевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 39   

40 Гребенникова Валентина Андреевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 39   

41 Фоменко Софья Михайловна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 38   

42 Гаспарян Давид Аликович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 38   

43 Шишкин Ярослав Витальевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 38   

44 Клюев Матвей Андреевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 38   

45 Левин Назар Васильевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 38   

46 Клименко София Анатольевна МБОУ СОШ №3  6 37   



47 Саркисян Виктория Мушеговна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 37   

48 Рядинский Даниил Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 37   

49 Иванов Никита Алексеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 36   

50 Мартыненко Ульяна Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 36   

51 Сушкова Маргарита Дмитриевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 36   

52 Голякова Антонина Михайловна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 36   

53 Литвинова Софья Максимовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 35   

54 Листратенко Артём Олегович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 34   

55 Пирогов Семён Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 34   

56 Рудакова Анастасия Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 34   

57 Темченко Тимофей Романович МБОУ СОШ №29 6 34   

58 Мкртычан Арам Михайлович МБОУ СОШ №3  6 33   

59 Тутарищева Аллана Руслановна МБОУ СОШ №7 6 33   

60 Лукьянова Ксения Павловна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 33   

61 Гасайниев Абдулла Гасайниевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 33   

62 Кунациева Фатимат Казимулаевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 33   

63 Аушева Екатерина Денисовна МБОУ СОШ №3  6 32   

64 Мкртумов Кирилл Аветисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 31   

65 Серова Татьяна Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 31   

66 Алиева Омур Самир кызы МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 31   

67 Майстренко Виктория Михайловна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 31   

68 Афанасьев Николай Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 31   

69 Салащенко Вероника Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 30   

70 Сим Екатерина Александровна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 30   

71 Сапун Анастасия Владимировна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 30   

72 Марьяновская Варвара Николаевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 30   

73 Воронина Наталья Ивановна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 29   

74 Хабиров Юнус Русланович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 29   



75 Шматылев Александр Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 29   

76 Самедов Марат Тофикович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 28   

77 Назина Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 28   

78 Кленина Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 28   

79 Разиков Александр Витальевич МБОУ СОШ №3  6 26   

80 Кардаильская Ангелина Павловна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 26   

81 Житная Мария Васильевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 26   

82 Москвитина Ульяна Владимировна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 26   

83 Пегин Леонид Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 25   

84 Конкайзер Тимофей Артемович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 24   

85 Малышев Константин Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 24   

86 Бутова Дарья Антоновна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 24   

87 Загородняя Валерия Николаевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 24   

88 Левченко Вероника Андреевна МБОУ СОШ №3  6 23   

89 Журтов Мухамед Залимович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 23   

90 Иваненко Валерия Васильевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 23   

91 Барагамян Анна Александровна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 22   

92 Рындина Полина Викторовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 22   

93 Занина Ангелина Алксандровна МБОУ СОШ №3  6 21   

94 Князева Елизавета Владимировна МБОУ СОШ №3  6 21   

95 Пашук Виктория Викторовна МБОУ СОШ №3  6 21   

96 Козеренко Ирина Артёмовна МБОУ СОШ №7 6 21   

97 Меркер Александр Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 21   

98 Никифорова Полина Денисовна МБОУ СОШ №3  6 19   

99 Еманов Андрей Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 19   

100 Васина Алина Юрьевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 17   

101 Гринев Кирилл Максимович МБОУ СОШ №3  6 16   

102 Матинян Рачик Николаевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 16   



103 Вышегородцев Александр Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 16   

104 Налбандян Арем Зурабович МБОУ СОШ №3  6 15   

105 Аракелян Нелли Самвеловна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 14   

106 Митрофанова Александра Владимировна МБОУ СОШ №3  6 13   

107 Лигай Роман Олегович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 12   

108 Мануйлова Виктория Ивановна МБОУ СОШ №3  6 11   

109 Донченко Виктория Александровна МБОУ СОШ №3  6 10   

110 Калмыков Яков Павлович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 8   

111 Николаенко Михаил Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 6   

 
7 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Панова Елизавета Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 66 Победитель 

2 Гуслев Матвей Андреевич  МБОУ СОШ №3  7 63 Победитель 

3 Жамхарян Аида Арамовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 57 Призёр 

4 Габаева Каролина Вадимовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 54 Призёр 

5 Баласанян Злата Геннадьевна МБОУ СОШ №29 7 52 Призёр 

6 Шахраманян Артём Витальевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 49   

7 Минченко Арсений Дмитриевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 47   

8 Захаров Никита Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 42   

9 Котляров Матвей Алексеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 41   

10 Зиновьев Александр Евгеньевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 40   

11 Куксова Алёна Владимировна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 40   

12 Погосян Артём Степанович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 40   

13 Рыбальченко Федор Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 40   

14 Бутенко Святослав Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 38   

15 Бабенко Арина Игоревна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 37   

16 Пустовит Ангелина  Арменовна  МБОУ СОШ №3  7 36   



17 Потягаева Полина Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 35   

18 Притворова Анастасия Владимировна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 34   

19 Чеснокова Вера Леонидовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 34   

20 Желудкова Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 34   

21 Лачинян Эдгар Суренович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 33   

22 Буракова Софья Игоревна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 33   

23 Зеникова Ангелина Денисовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 33   

24 Бучнев Александр Евгеньевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 33   

25 Архипов Константин Георгиевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 32   

26 Любкин Олег Евгеньевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 32   

27 Кодонцев Ростислав Вадимович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 31   

28 Степунова Софья Владимировна МБОУ СОШ №7 7 31   

29 Сорокин Давид Васильевич МБОУ СОШ №29 7 31   

30 Здоренко Тимофей Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 30   

31 Ручкин Кирилл Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 30   

32 Джулаева Виолетта Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 29   

33 Зорин Павел Вячеславович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 29   

34 Погосова  Арина  Ашотовна  МБОУ СОШ №3  7 28   

35 Коваленко Егор Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 28   

36 Балыкина Дарья Александровна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 28   

37 Литвиненко Денис Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 28   

38 Глубоченко Роман Романович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 27   

39 Давыдов Алексей Юрьевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 27   

40 Халимончук Семён Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 26   

41 Березовский  Александр  Евгеньевич  МБОУ СОШ №3  7 26   

42 Самойлов Александр Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 26   

43 Багринцев Артем Владимирович МБОУ СОШ №29 7 26   

44 Кононов Иван  Дмитриевч МБОУ СОШ №3  7 25   



45 Стадникова Арина Алексеевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 25   

46 Арушанян Милана Артуровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 25   

47 Савело Сергей Евгеньевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 24   

48 Гладышева Екатерина Денисовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 24   

49 Ермакова Злата Алексеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 23   

50 Мартиросян Михаил Геворгович  МБОУ СОШ №3  7 23   

51 Кравцова Таисия Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 23   

52 Давидян Анатолий Артурович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 23   

53 Никитинская Юлиана Игоревна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 23   

54 Мазепа Марк Евгеньевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 23   

55 Ткаченко Артём Алексеевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 23   

56 Топчий Ксения Богдановна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 22   

57 Агабекян Лаура Армановна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 22   

58 Атаян Саркис Альбертович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 22   

59 Гранкин Никита Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 22   

60 Капустянов Захар Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 22   

61 Полуденко Арсений Александрович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 22   

62 Камнев Кирилл Сергеевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 22   

63 Казначеев Семён Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 21   

64 Гянджумян Ариана Эдиковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 21   

65 Фисенко Егор Владимирович  МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 21   

66 Агарков Никита Михайлович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 20   

67 Парфентьева Ангелина Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 20   

68 Ткаченко Маргарита Юрьевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 20   

69 Горепекин Егор Витальевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 20   

70 Симонян Нора Мгеровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 20   

71 Агабабян Карина Гарегиновна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 20   

72 Погосян София Эрвиновна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 19   



73 Банных Полина Сергеевна МБОУ СОШ №7 7 19   

74 Пипко Андрей Николаевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 19   

75 Шадрин Ян Николаевич МБОУ СОШ №29 7 19   

76 Концовая Камилла Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 18   

77 Потапова Полина Романовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 18   

78 Мещерякова Анна Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 18   

79 Бебихова Кира Евгеньевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 18   

80 Петрова Дарья Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 18   

81 Буллер Артём Андреевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 18   

82 Кравцов Александр Евгеньевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 18   

83 Осенева Алиса Сергеевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 18   

84 Сухов Назар Евгеньевич МБОУ СОШ №29 7 18   

85 Муратов Демьян Дмитриевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 17   

86 Барсегян Арам Рубенович МБОУ СОШ №7 7 17   

87 Долгушина Ангелина Дмитриевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 17   

88 Костенко Ульяна Евгеньевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 17   

89 Осипова Александра Тихоновна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 16   

90 Сивков Андрей Михайлович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 16   

91 Семина Лилия Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 16   

92 Хачатурян Михаил Вартанович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 16   

93 Караванов Владислав Павлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 16   

94 Яровая Арина Евгеньевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 16   

95 Дремина Алена Витальевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 15   

96 Мартынова Марина Владимировна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 15   

97 Багдасарян София Араратовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 15   

98 Чернецов Алексей Владимирович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 15   

99 Савельев Тимур Вячеславович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 15   

100 Антонова Виктория Германовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 15   



101 Ивашура Анастасия Владимировна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 15   

102 Осипян Валерия Самвеловна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 14   

103 Халдояниди Георгий Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 14   

104 Кулакова Дарья Олеговна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 14   

105 Симакова Людмила Павловна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 14   

106 Кнор Диана Петровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 13   

107 Филимонов Констатин Андреевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 13   

108 Гуков Александр Евгеньевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 13   

109 Горелова Вероника Яковлевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 13   

110 Щербинин Михаил Денисович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 13   

111 Цатурян Маргарита Васильевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 12   

112 Маркарян Валентина Арменовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 12   

113 Геворкян Геворк Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 11   

114 Вощенко Василий Владимирович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 10   

115 Симян Астгик Врежевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 10   

116 Камышанов Кирилл Игоревич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 10   

117 Яцукова Мелания Андреевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 10   

118 Григорьян  Кристина Эдуардовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 8   

119 Меликян Иван Каренович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 8   

120 Жевеляускайте Альбина Юрьевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 8   

121 Дадян Милена Артаковна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 7   

122 Бадалян Луиза Арменовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 7   

123 Гусейнова Сяням Нагметовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 6   

124 Егоркин Глеб Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 5   

125 Серебрякова Екатерина Александровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 4   

126 Мартынов Ярослав Игоревич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 3   

127 Овчинников Ярослав Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 1   

 



 
8 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Кудеян Ульяна Николаевна МБОУ СОШ №3  8 75 Победитель 

2 Ливада Сергей Владимирович МБОУ СОШ №6 8 73 Победитель 

3 Васильева Екатерина Михайловна МБОУ СОШ №7 8 65 Победитель 

4 Патрихина Ирина Евгеньевна МБОУ СОШ №6 8 64 Призёр 

5 Иванова Дарья Николаевна МБОУ СОШ №7 8 64 Призёр 

6 Аракелян Армен Кароевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 63 Победитель 

7 Саркисян Дарья Арташевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 61 Победитель 

8 Кондрашова Мария Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 60 Призёр 

9 Гавриленко Анастасия Романовна МБОУ СОШ №29 8 58 Победитель 

10 Порицкий Богдан Константинович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 57 Призёр 

11 Радченко Виктор Игоревич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 57 Призёр 

12 Багирова София Эдвардовна МБОУ СОШ №6 8 56 Призёр 

13 Матевосян Марианна Владиковна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 56 Призёр 

14 Долгова Полина Романовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 56 Призёр 

15 Павлов Роман Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 55 Призёр 

16 Арустамян Милана Альбертовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 55 Призёр 

17 Абрамов Глеб Павлович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 54   

18 Петрова Ксения Дмитриевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 53 Призёр 

19 Полякова Ксения Антоновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 52 Призёр 

20 Горбенко Илья Андреевич МБОУ СОШ №29 8 52 Победитель 

21 Кадигроб Дарья Дмитриевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 50   

22 Шафоростова Ева Романовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 50 Призёр 

23 Чубарь Алиса Евгеньевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 50   

24 Спасов Богдан Александрович МБОУ СОШ №29 8 50 Призёр 

25 Астапова Дарья Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 46   



26 Федорович Екатерина Витальевна МБОУ СОШ №3  8 45   

27 Чухарева Валерия Алексеевна МБОУ СОШ №3  8 45   

28 Ефремов Юрий Владимирович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 44   

29 Киреева Яна Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 43   

30 Скупов Николай Романович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 43   

31 Бычкова Ольга Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 42   

32 Саркисян Диана Геворговна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 41   

33 Гранкина Вероника Андреевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 40   

34 Прохоренко Алиса Сергеевна МБОУ СОШ №6 8 37   

35 Слеза Ольга Олеговна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 36   

36 Маньшина Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 36   

37 Багдасарян Ангелина Тиграновна МБОУ СОШ №6 8 35   

38 Маслаков Даниил Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 34   

39 Шароян Мария Спартаковна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 34   

40 Литвиненко Артём Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 34   

41 Мезенцева Екатерина Константиновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 33   

42 Калугина Альбина Павловна МБОУ СОШ №29 8 33   

43 Суздальцев Никита Юрьевич МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 32   

44 Аскарова София Андреевна МБОУ СОШ №29 8 32   

45 Абраамян Мери Тиграновна МБОУ СОШ №3  8 31   

46 Аксаненко Вячеслав Владимирович МБОУ СОШ №29 8 31   

47 Концевая Арина Джабраиловна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 30   

48 Маркина Анастасия Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 29   

49 Парахина Дарья Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 29   

50 Тесленко Екатерина Александровна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 29   

51 Сулейманова Марианна Фаридовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 29   

52 Ибрагимов Динислам Грамудинович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 29   

53 Лысов Максим Сергеевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 29   



54 Сергеев Максим Юрьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 29   

55 Левченко Александра Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 28   

56 Полуденко Александра Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 28   

57 Корчаченко Маргарита Сергеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 27   

58 Королёв Глеб Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 27   

59 Стадник Дарья Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 27   

60 Андрян Милена Артаковна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 26   

61 Вовченко Артем Максимович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 26   

62 Маньшина  Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 26   

63 Абуталимов Данила Андреевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 26   

64 Базаева Амина Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 26   

65 Ибрагимова София Асадуллаевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 25   

66 Собенникова Ксения Дмитриевна МБОУ СОШ №6 8 25   

67 Лященко Сергей Игоревич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 25   

68 Костюкович Дарья Денисович МБОУ СОШ №29 8 25   

69 Горшенина Анастасия Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 24   

70 Манвелян Иван Артемович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 24   

71 Мачула Снежана Витальевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 24   

72 Сулина Арина Андреевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 24   

73 Магомедова Фатимат Имамудиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 24   

74 Багирян Диана Дмитриевна МБОУ СОШ №29 8 24   

75 Гарбуз Тимофей Сергеевич МБОУ СОШ №29 8 24   

76 Землянкский Вадим Валерьевич МБОУ СОШ №29 8 24   

77 Анашкина Милена Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 23   

78 Ковалева Екатерина Евгеньевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 23   

79 Мадатова София Эрнестовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 23   

80 Мусатова Виктория Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 23   

81 Лёвкина Алёна Вячеславовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 23   



82 Авдеева Евгения Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 23   

83 Каргалев Андрей Андреевич МБОУ СОШ №29 8 23   

84 Бахматова Ангелина Денисовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 22   

85 Шуликова Виолетта Романовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 22   

86 Мамедова Эльнара Ядикаровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 22   

87 Аванесян Рената Спартаковна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 21   

88 Бичева Диана Вячеславовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 21   

89 Скулина Алина Денисовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 21   

90 Егорцева Ирина Юрьевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 20   

91 Багдасарян Анна Араратовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 20   

92 Дереновский Михаил Григорьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 20   

93 Лебедев Кирилл Станиславович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 20   

94 Кабашная Софья Олеговна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 19   

95 Агабекова Нелли Рафаеловна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 19   

96 Труфанова Мария Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 19   

97 Кузнецова Анастасия Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 19   

98 Лютова Екатерина Николаевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 19   

99 Томилов Виктор Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 19   

100 Мумчан Жанна Абкаровна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 18   

101 Дбар Эдгард Хадисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 18   

102 Школа Станислав Захарович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 18   

103 Журавлёва Милослава Кирилловна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 18   

104 Багдасарян Артём Эрикович МБОУ СОШ №7 8 18   

105 Севян Арсен Валерьевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 18   

106 Шаповалова Екатерина Николаевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 18   

107 Чечков Глеб Игоревич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 17   

108 Волошина Дарья Дмитриевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 17   

109 Ткаченко Эвелина Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 17   



110 Попрядухина Мария Алексеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 17   

111 Бородин Артем Владимирович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 17   

112 Вартанян Тигран Геворкович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 17   

113 Гаджиян Тимур Вячеславович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 17   

114 Иванов Руслан Евгеньевич МБОУ СОШ №3  8 16   

115 Карписова Инесса Тиграновна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 16   

116 Мошкин Никита Романович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 16   

117 Хачатурян Наира Гайковна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 16   

118 Дадашова Элла Евгеньевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 16   

119 Кравцов Дмитрий Андреевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 16   

120 Бабалян Ангелина Георгиевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 15   

121 Осипенко Лев Дмитриевич МБОУ СОШ №29 8 15   

122 Загородний Артем Николаевич МБОУ СОШ №3  8 14   

123 Петрова Валерия Игоревна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 14   

124 Спасов Матвей Александрович МБОУ СОШ №29 8 14   

125 Кацевич Рената Дмитриевна МБОУ СОШ №7 8 13   

126 Мартюшева Мария Олеговна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 13   

127 Сардарян Анна Камоевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 12   

128 Лазенко Иван Иванович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 12   

129 Аванесян Венера Самвеловна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 12   

130 Миляев Егор Евгеньевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 12   

131 Комарова София Викторовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 11   

132 Хорошуля Стэфания Денисовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 11   

133 Иваненко Гарник Игоревич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 11   

134 Малюков Сергей Романович МБОУ СОШ №29 8 11   

135 Филипчёнкова Ульяна Андреевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 8   

136 Гаспарян Милена Араратовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 8   

137 Князева Валерия Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 6   



138 Мартиросян Павел Эдуардович МБОУ СОШ №7 8 6   

139 Козлова Елена Николаевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 5   

140 Айрапетова Ангелина Сергеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 4   

141 Чапурина Кира Сергеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 4   

142 Лазаренко Артём Романович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 3   

143 Елисеева Ксения Алексеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 3   

144 Луценко Милана Дмитриевна МБОУ СОШ №7 8 2   

145 Загоскин Денис Игоревич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 1   

146 Пуртова Дарья Викторовна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 0   

147 Чумбасова Елена Александровна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 0   

 
9 класс 

 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Арутюнова Жасмин Вадимовна МБОУ СОШ №6 9 71 Победитель 

2 Агзамова Элина Эдуардовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 70 Победитель 

3 Кудрявцева Софья Николаевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 67 Победитель 

4 Чергина Полина Алексеевна МБОУ СОШ №7 9 65 Победитель 

5 Зиноварян Виктория Рудольфовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 64 Призёр 

6 Голощукова Елизавета Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 64 Победитель 

7 Урусов Даниил Дмитриевич МБОУ СОШ №3  9 63 Победитель 

8 Милюхина Анна Романовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 61 Призёр 

9 Гукасян Азат Каренович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 61 Победитель 

10 Садовников Матвей Павлович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 60 Победитель 

11 Чалов Глеб Дмитриевич МБОУ СОШ №3  9 58 Призёр 

12 Гриценко Диана Алексеевна МБОУ СОШ №6 9 58 Призёр 

13 Назина Екатерина Васильевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 57   

14 Яценко Артем Алексеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 55 Призёр 

15 Лачинян Сергей Эдуардович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 54   



16 Босенко Никита Олегович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 53 Призёр 

17 Иконникова Анастасия Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 52 Призёр 

18 Амлаева Ольга Багратионовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 51   

19 Репина Виктория Алексеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 44   

20 Власов Дмитрий Алексеевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 43   

21 Богданчикова Варвара Андреевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 42   

22 Марченко Дарья Васильевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 41   

23 Белкина Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ №6 9 40   

24 Чуринова Валерия Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 40   

25 Анисимова Анна Александровна МБОУ СОШ №3  9 39   

26 Горшенина Ксения Станиславовна МБОУ СОШ №7 9 39   

27 Емельянов Кирилл Борисович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 38   

28 Киричук Артём Михайлович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 38   

29 Прачева Софья Алексеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 38   

30 Скидин Виталий Михайлович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 37   

31 Чижова  Анна Вадимовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 36   

32 Мусоелян Зоя Вардановна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 35   

33 Абдулаева Виолетта Борисовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 35   

34 Кожевников Иван Николаевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 34   

35 Поспелов Евгений Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 33   

36 Петьков Иван Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 33   

37 Барагамян Милена Кареновна МБОУ СОШ №6 9 33   

38 Марьяшова Варвара Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 33   

39 Багдасарова Алина Артуровна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 33   

40 Петрова Полина Евгеньевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 33   

41 Попкова Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 33   

42 Власова Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 32   

43 Сывороткина Наталья Николаевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 31   



44 Полякова Неля Михайловна МКОУ СОШ №14 9 30   

45 Голикова Олеся Вячеславовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 30   

46 Кулакова Алина Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 30   

47 Губский Андрей Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 30   

48 Псутури Марина Ивановна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 30   

49 Вердиян Лилия Артуровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 30   

50 Бураков Артём Олегович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 29   

51 Цветков Кирилл Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 29   

52 Дереновская Ангелина Григорьевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 29   

53 Демченко Олеся Витальевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 29   

54 Кочарян Николай Эдуардович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 29   

55 Гришан Анастасия Сергеевна МКОУ СОШ №14 9 28   

56 Коржавина Анна Сергеевна МКОУ СОШ №14 9 28   

57 Ногаева Кристина Борисовна МКОУ СОШ №14 9 28   

58 Залиева Полина Валерьевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 28   

59 Лукьянченко Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ №29 9 28   

60 Базарный Кирилл Андреевич МБОУ СОШ №6 9 27   

61 Якимов Вольдемар Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 27   

62 Ким Георгий Геннадьевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 26   

63 Драгунова Александра Витальевна МБОУ СОШ №6 9 26   

64 Решетников Андрей Анатольевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 26   

65 Стрекалова Валерия Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 26   

66 Савченко Иветта Викторовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 25   

67 Амбарцумян Артур Вячиславович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 25   

68 Асварова Арина Усмановна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 25   

69 Базаева Мадина Зауровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 25   

70 Алексеев Степан Викторович МБОУ СОШ №3  9 24   

71 Аскерова Индира Рафоэльевна МБОУ СОШ №3  9 24   



72 Харитонова Ангелина Денисовна МБОУ СОШ №7 9 24   

73 Кривобабка Диана Владимировна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 24   

74 Пчельникова Любовь Вячиславовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 24   

75 Кузнецова Екатерина Андреевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 24   

76 Кулиева Сакина Рямизовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 24   

77 Геворкян Артур Гарегинович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 23   

78 Дроздова Алина Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 23   

79 Дузенкевич Дарья Валентиновна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 23   

80 Сейфудинова Сулмаз Зейнулаховна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 23   

81 Гужва Анастасия Игоревна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 22   

82 Востриков Руслан Витальевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 22   

83 Маликова Милана Николаевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 22   

84 Мусаелян Марина Вадимовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 22   

85 Видинеева Ева Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 22   

86 Фатеева Валерия Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 21   

87 Берилло Максим Валерьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 21   

88 Заборина Ангелина Сергеевна МБОУ СОШ №29 9 21   

89 Сиденко Злата Дмитриевна МБОУ СОШ №29 9 21   

90 Исаев Расим Галибович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 20   

91 Фенев Феликс Геннадиевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 20   

92 Мовсесян Марианна Ашотовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 20   

93 Немов Михаил Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 20   

94 Погосян Глория Александровна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 20   

95 Ерёмина Алиса Евгеньевна МБОУ СОШ №29 9 20   

96 Кузнецова Анастасия Андреевна МБОУ СОШ №7 9 19   

97 Нанян Седа Азатовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 19   

98 Никульшина Алина Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 19   

99 Козарева Мария Дмитриевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 18   



100 Шахназаров Арсен Араратович МБОУ СОШ №3  9 18   

101 Наумова Мария Алексеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 18   

102 Шельдешев Даниил Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 18   

103 Попов Кирилл Александрович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 18   

104 Галустова Элина Арменовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 17   

105 Ивашкина Ангелина Алексеевна МБОУ СОШ №7 9 17   

106 Углянцева Ксения Анатольевна МБОУ СОШ №7 9 17   

107 Дергачёва Анастасия Романовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 16   

108 Зозуля Анна Алексеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 16   

109 Спивакова Алина Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 16   

110 Доценко Елизавета Владимировна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 16   

111 Голозубова Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 16   

112 Киричок Любовь Андреевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 16   

113 Илюхин Артём Юрьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 16   

114 Раджабова Кристина Магомедовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 16   

115 Федотов Георгий Максимович МБОУ СОШ №7 9 15   

116 Нам Анастасия Андреевна МБОУ СОШ №29 9 15   

117 Олейников Вячеслав Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 13   

118 Шаповалов Артём Викторович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 13   

119 Иванова Мария Павловна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 13   

120 Мирко Даниил Олегович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 12   

121 Данильченко Артём Вячеславович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 12   

122 Трифонова Арина Андреевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 12   

123 Марценковская Анна Владимировна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 12   

124 Гасанова Яна Вадимовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 10   

125 Кузьмичёва Полина Александровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 10   

126 Митченко Софья Витальевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 9   

127 Ефремова Александра Александровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 8   



128 Редина Елизавета Витальевна МБОУ СОШ №29 9 8   

129 Шинкаренко Дарья Сергеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 7   

130 Ян Диана Сонг Тэ МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 6   

131 Самойленко Георгий Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 6   

132 Белик Дарья Игоревна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 6   

133 Курбанова Диана Зумрудиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 6   

134 Морозов Даниил Константинович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 5   

135 Акопов Артур Артурович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 4   

136 Чекалин Андрей Романович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 4   

137 Аванесян Виктория Артуровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 3   

 
10 класс 

 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Кунов Дмитрий Евгеньевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 82 Победитель 

2 Макагонов Павел Николаевич МБОУ СОШ №29 10 80 Победитель 

3 Малахова Ирина Олеговна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 75 Призёр 

4 Оганесян Марина Арменовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 75 Победитель 

5 Вакин Даниил Евгеньевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 74 Призёр 

6 Юрченко Эвелина Анатольевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 72 Призёр 

7 Дерябова Виолетта Сергеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 72 Победитель 

8 Фомина Полина Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 72 Победитель 

9 Иванов Вадим Евгеньевич МБОУ СОШ №3  10 70 Победитель 

10 Тихонюк Андрей Алексеевич МБОУ СОШ №6 10 69 Призёр 

11 Мамоян Гамлет Мразович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 68 Призёр 

12 Исаджанян Вемир Арцрунович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 67   

13 Таранова Алина Алексеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 67   

14 Шкардюк Милана Владимировна МБОУ СОШ №29 10 66 Победитель 

15 Лукина Алина Алексеевна МБОУ СОШ №7 10 65 Победитель 



16 Бородавка Елизавета Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 64 Призёр 

17 Саакян Руслан Иванович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 64 Призёр 

18 Масютина Анастасия Витальевна МБОУ СОШ №29 10 64 Призёр 

19 Семерич Никита Константинович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 62   

20 Анфиногенов Данил  Валерьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 61   

21 Скобцова Алёна Дмитриевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 61   

22 Комарова Кристина Мазеновна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 60 Победитель 

23 Бодник Виолетта Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 58   

24 Погосян Марианна Арменовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 58   

25 Ершова Алина Романовна МБОУ СОШ №29 10 57 Призёр 

26 Дудникова Снежана Витальевна МБОУ СОШ №29 10 56 Призёр 

27 Бабаян Дина Саркисовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 55   

28 Пустовалов Андрей Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 55 Призёр 

29 Титаренко Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ №29 10 55 Призёр 

30 Кеба Кирилл Сергеевич МБОУ СОШ №3  10 54 Призёр 

31 Стрельников Семен Алексеевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 53   

32 Басанец Никита Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 53 Призёр 

33 Егорова Екатерина Дмитриевна МБОУ СОШ №7 10 52 Призёр 

34 Овакимян Элена Геворгевна МБОУ СОШ №29 10 52 Призёр 

35 Оганесян Анжелика Ервандовна МБОУ СОШ №29 10 51 Призёр 

36 Садовников Роман Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 48   

37 Семенякина Дарья Александровна МБОУ СОШ №3  10 47   

38 Аббасов Ростислав Русланович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 47   

39 Конюшенко Илья Игоревич МБОУ СОШ №3  10 46   

40 Спивак Эвелина Андреевна МБОУ СОШ №3  10 45   

41 Категробова Карина Дмитриевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 45   

42 Рядинский Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 45   

43 Сердюк Диана Евгеньевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 44   



44 Притворов Александр Владимирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 43   

45 Белоглазов Михаил Юрьевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 42   

46 Брянцев Максим Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 40   

47 Строненко Диана Анатольевна МБОУ СОШ №6 10 38   

48 Пискунова Виолетта Андреевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 38   

49 Бам Александра Даниловна МБОУ СОШ №29 10 38   

50 Хохлова Полина Александровна МБОУ СОШ №29 10 38   

51 Зеленый Ярослав Владимирович МБОУ СОШ №3  10 37   

52 Довженко Василиса Романовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 36   

53 Курганская Мария Сергеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 36   

54 Гуляева Елизавета Олеговна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 36   

55 Фролов Никита Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 36   

56 Кузнецова Диана Денисовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 35   

57 Попова Ангелина Андреевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 35   

58 Чернова  Вероника Александровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 35   

59 Вульфсон Ярослав Николаевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 35   

60 Григорян Виктория Артёмовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 34   

61 Халисланов Глеб Олегович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 34   

62 Киреева Дарья Александровна МБОУ СОШ №6 10 34   

63 Побединская Кристина Сергеевна МБОУ СОШ №7 10 34   

64 Яковенко  Сергей Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 34   

65 Щейхгасанова Ума Гаджиевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 34   

66 Якимова Виктория Станиславовна МБОУ СОШ №29 10 34   

67 Лысикова Яна Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 33   

68 Несмачный Виктор Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 33   

69 Тучина София Петровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 33   

70 Атцаев Илья Максимович МБОУ СОШ №29 10 33   

71 Симонян Лусине Арменовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 32   



72 Гаспарян Екатерина Нверовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 32   

73 Стрельникова Юлия Станиславовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 32   

74 Борщакова Анфиса Андреевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 32   

75 Маковкин Александр Николаевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 32   

76 Шкардюк Яна Владимировна МБОУ СОШ №29 10 32   

77 Григорян Тигран Мгерович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 31   

78 Лупета  Ирина Владимировна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 31   

79 Монакова Алина Ильинична МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 31   

80 Любчиков Илья Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 31   

81 Провоторов Артём Павлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 30   

82 Алейников Дмитрий Алексеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 29   

83 Харская Яна Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 28   

84 Усачёв Борис Владиславович МБОУ СОШ №29 10 28   

85 Квитченко Елена Анатольевна МБОУ СОШ №29 10 27   

86 Штоколова Виктория Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 26   

87 Глубоченко Зоя Романовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 26   

88 Билецкая Дарья Павловна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 25   

89 Набиева Евгения Расимовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 25   

90 Кесова Анастасия Михайловна МБОУ СОШ №7 10 24   

91 Измайлов Михаил Олегович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 24   

92 Чекусова Татьяна Валерьевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 24   

93 Речкина Диана Александровна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 23   

94 Шиповалов Павел Владимирович МБОУ СОШ №3  10 22   

95 Евдокимова Татьяна Игоревна МБОУ СОШ №29 10 22   

96 Довженко Эвелина Дмитриевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 21   

97 Балухина Юлия Игоревна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 21   

98 Сергеева Арина Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 19   

99 Носова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 18   



100 Солнышкина Софья Витальевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 17   

101 Гужвий Дарья Викторовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 15   

102 Оленева Анастасия Игоревна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 15   

103 Собянина Ангелина Алексеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 14   

104 Парфенов Богдан Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 14   

105 Золотова Елизавета Станиславовна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 13   

106 Дедер Валерия Александровна МБОУ СОШ №7 10 12   

107 Гаспарян Артем Араратович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 10   

108 Перепелицына Анастасия Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 10   

109 Горбик Никита Юрьевич МБОУ СОШ №7 10 9   

110 Парфёнов Денис Игоревич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 9   

111 Цибиков Максим Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 8   

112 Балаченкова Елизавета Дмитриевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 8   

113 Градик Екатерина Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 6   

114 Лысенко Александр Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 6   

115 Тер-Степанян Арсен Витальевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 4   

116 Кожемяков Богдан Дмитриевич МБОУ СОШ №29 10 0   

 
11 класс 

 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Никочалов Дмитрий Денисович МБОУ СОШ №6 11 81 Призёр 

2 Апресян Виктория Григорьевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 81 Победитель 

3 Прачева Ева Алексеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 81 Победитель 

4 Сизонова Алина Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 75 Победитель 

5 Яготинцев Денис Владиславович МБОУ СОШ №6 11 73 Призёр 

6 Шемякин Георгий Константинович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 70 Победитель 

7 Гущина Елизавета Владиславовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 69 Призёр 

8 Лиховцов Максим Владимирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 69 Призёр 



9 Лозовой Александр Александрович МБОУ СОШ №29 11 67 Победитель 

10 Лапшин Максим Алексеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 66   

11 Баряев Валерий Алексеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 63 Призёр 

12 Шевченко Виолетта Михайловна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 62 Победитель 

13 Антонюк Дарина Дмитриевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 11 62   

14 Петров Владимир  Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 62 Призёр 

15 Кисилева Тамара Александровна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  11 61 Победитель 

16 Косенко Алена Олеговна МБОУ СОШ №3  11 61 Призёр 

17 Грибок Евгения Игоревна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 61 Победитель 

18 Пономарева Александра Дмитреевна МБОУ СОШ №7 11 59 Победитель 

19 Якушенко Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 11 58   

20 Кофанова Валентина Алексанровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 57   

21 Мусаелян Анна Меликовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 55   

22 Азарова Виктория Денисовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 54 Призёр 

23 Борц Полина Денисовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 54 Призёр 

24 Лапшина Нонна Дмитриевна МБОУ СОШ №7 11 53 Призёр 

25 Антропова Алина Ильинична МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 53   

26 Кукушкина Полина Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 53   

27 Гаджиева Алиса Назаровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 51 Победитель 

28 Грищенко Василий Сергеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 11 51   

29 Саркисян Валерия Артемовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 11 50   

30 Будамаева Милана Ахмедовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 48   

31 Скрипниченко Алина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 48   

32 Лойко Кристина Игоревна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 47   

33 Малхасян Эдгар Ервандович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 47   

34 Пашкова Елена Александровна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 11 46   

35 Хуторнова Полина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 45   

36 Оганян Анжелика Вардановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 41   



37 Инжаев Кирилл Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 40   

38 Валиева Арзу Сагаветовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 40   

39 Цирихова Ксения Алановна МБОУ СОШ №29 11 40   

40 Чужинов Александр Михайлович  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 39   

41 Козьменко Антон Александрович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 39   

42 Слученкова Варвара Денисовна МБОУ СОШ №6 11 34   

43 Косова Ирина Дмитриевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 34   

44 Симакова Любовь Павловна МБОУ СОШ №29 11 34   

45 Липов Александр Владимирович  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 33   

46 Оганов Сергей Юрьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 33   

47 Арустамян Милена Артаковна МБОУ СОШ №6 11 32   

48 Бесшкурова Екатерина Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 32   

49 Ваврентюк Вероника Николаевна МБОУ СОШ №29 11 32   

50 Аракелян Дана Арсеновна МБОУ СОШ №3  11 31   

51 Исаян Диана Арменовна МБОУ СОШ №3  11 31   

52 Багдасарян Ариана Эдуардовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 31   

53 Джамгарян Нина Аркадьевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 31   

54 Фаградян Арсен Артемович МБОУ СОШ №29 11 30   

55 Акопян Элен Кареновна МБОУ СОШ №3  11 29   

56 Щерба Александра Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 11 27   

57 Литвиненко Дмитрий Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 27   

58 Соколова Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 11 26   

59 Кравцова Екатерина Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 25   

60 Буловина Анна Николаевна МБОУ СОШ №6 11 25   

61 Яхина Елизавета Вадимовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 25   

62 Красная Валерия Валерьевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 11 25   

63 Черткова Алиса Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 24   

64 Курчиянов Никита Сергеевич МБОУ СОШ №7 11 24   



65 Бобылев Максим Николаевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 24   

66 Гнидина Елизавета Евгеньевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 11 23   

67 Соколюк Валерия Олеговна МБОУ СОШ №29 11 22   

68 Кудашев Артем Владимирович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 21   

69 Хвастунов Алексей Дмитриевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 21   

70 Муринцев Валерий Денисович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 20   

71 Марковкин Кирилл Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 20   

72 Румянцева Ирина Олеговна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  11 19   

73 Авраменко Алёна Романовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 19   

74 Баласанян Ангелина Игоревна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 18   

75 Аполохова Полина Михайловна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 18   

76 Симян Армен Врежевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 17   

77 Григорьева Даниила Алексеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  11 16   

78 Китаев Артем Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 16   

79 Проскурина Александра Евгеньевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 16   

80 Рудяк Анастасия Сергеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 16   

81 Битюцкий Вячеслав Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 16   

82 Зубкова Анна Викторовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 16   

83 Квитко Людмила Юрьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 16   

84 Михеев Дмитрий Игоревич МБОУ СОШ №7 11 15   

85 Филиппова Мария Олеговна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 15   

86 Кондратов Юрий Семенович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 15   

87 Попов Илья Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 15   

88 Киман Екатерина Владимировна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 14   

89 Толкачева Елена Евгеньевна МБОУ СОШ №7 11 14   

90 Головина Анастасия Васильевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 14   

91 Лохман Дарья Викторовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 13   

92 Петров Никита Олегович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 12   



93 Говорухин Владислав Сергеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 12   

94 Москаленко Анастасия Алексеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 10   

95 Кондратенко Дмитрий Максимович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 10   

96 Распопова Алёна Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 11 10   

97 Григорян Виктория Артуровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 10   

98 Любаев Никита Александрович МБОУ СОШ №7 11 9   

99 Черкова Мария Александровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 9   

100 Свириденко Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 8   

101 Крячков Дмитрий Алексеевич  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 7   

102 Ливенцова Анастасия Эдуардовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 5   

103 Айрапетян Екатерина Артемовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 5   

104 Чиловхарян Вячеслав Арнольдович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 5   

105 Акопян Геворг Семенович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 3   

106 Липов Кирилл Владимирович  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 2   

 
 
 
 


